1200辆旧公共自行车所有权
 买卖合同

卖方(甲方)：新昌县公共设施管理有限公司
买方(乙方)：

乙方通过公开拍卖，竞得新昌县公共设施管理有限公司所属的1200辆旧公共自行车所有权，现合同双方在平等、自愿和协商一致的基础上，就1200辆自行车拆解和搬运等事宜，达成如下协议：
第一条 标的概况
本次拍卖标的为1200辆旧公共自行车所有权，成交价       万元。乙方已在标的展示期内认真查看标的，已完全了解，并接受标的的现状和一切已知及未知的瑕疵。
如标的表述数据有误差等情况，不影响本次拍卖结果。
第二条 付款方式
拍卖成交后，乙方在5天内即2020年    月     日前向甲方支付成交款          万元(拍卖成交价      万元；履约保证金0.5万元，以上款项由拍卖方代收)。
为保证合同顺利履行，履约保证金在合同履行期满后，由甲方验收完毕后，乙方无违约行为的，无息退还。
第三条 标的移交及合同期限
拍卖成交后，乙方自行负责做好标的看护、保全等工作，出现损失由乙方自负，甲方概不负责。
本次拍卖标的实际数量如未到1200辆的，不影响拍卖成交价，由买受人自行承担该风险。本次拍卖标的移交所涉税费由买受人承担。
自双方签署合同生效至本标的在规定15天内去除自行车标识等痕迹及完成拆解和搬运工作，如未及时完成以上工作，每预期一日扣除履约保证金200元，逾期超出15日的，成交款及履约保证金不予返还。
第四条  甲方责任
1、甲方保证拥有以上标的所有权。
2、甲方有权要求乙方，监督乙方去除自行车标识等痕迹及完成拆解和搬运等工作，保证本项目顺利进行。
第五条  乙方责任
1、付清全部款项后，乙方自行组织施工单位拆解和搬运等，严禁超范围拆解和搬运。
2、拍卖成交后，乙方自行负责做好本标的资源的看护、保全等工作，出现损失由乙方自负，甲方概不负责。
3、乙方应及时做好拆解和搬运等事项的相关审批及报备工作，承担相关税费、规费等。乙方自行组织工作人员拆解和搬运等工作，相关工作人员须符合国家相关规定要求，并做好安全措施，购买相关保险。
4、乙方负责标的的拆解和搬运，须严格去除自行车上标识等痕迹，在标的拆解和搬运过程中必须严格遵守国家、地方安全和环境保护等方面有关法律、法规，如发生安全、环境等事故的，由乙方承担一切责任。
第六条 违约责任
1、如因塌陷、自然灾害等不可抗力的原因造成合同不能履
行的或施工延误等情况，双方互不承担违约责任；如因此造成乙方经济损失的由乙方自行承担。
    2、违反本合同约定或无故终止合同视为违约.违约方应按《中华人民共和国合同法》有关规定，承担违约责任。
   3、乙方如未按合同规定履行有关约定、责任，则甲方有权扣除履约保证金；如未能按要求整改，则甲方有权没收竞买保证金，并单方终止合同，乙方承担相关违约法律责任和经济损失。
4、乙方在拍卖成交按规定付清款项后，须在15天内去除自行车标识等痕迹及完成拆解和搬运工作，如未及时完成以上工作，每预期一日扣除履约保证金200元，逾期超出15日的，成交款、履约保证金不予返还。
第七条 争议的解决
　　本合同在履行中如发生争议，双方应及时协商解决。协商不成的，任何一方均有权将合同争议向甲方住所地人民法院提起诉讼，通过法定程序解决。
第八条 其他约定
1、本标的转让产生的相关税费由买受人自行承担。
　　2、本合同未尽事宜，经双方协商达成一致后，可另行签订书面补充协议。
　　3、本合同经合同双方或其签约代表签署后生效。一式两份，由合同双方各执一份。
甲方：                             乙方：
签约代表：                         签约代表：
电话：                             电话：
年   月   日                           年    月  日